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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 6 6 12 12 12 24 - - -
Delfin Timisoara TIM ROU 4 4 8 8 8 16 1 - 1
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 5 6 11 10 12 22 - - -
Pk "Swim Star"  Becej SSBE SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 4 - 4 8 - 8 - - -
Plavi Talas PT SRB 14 6 20 25 12 37 1 - 1
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 6 4 10 12 8 20 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 24 27 51 39 45 84 2 - 2
Plivacki klub "TENT" Obrenovac TENT SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 1 7 8 1 10 11 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 3 3 6 6 6 12 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 4 - 4 8 - 8 - - -
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 5 2 7 10 4 14 - - -
Plivacki klub Sigma SIG SRB 3 2 5 5 3 8 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 5 5 10 9 7 16 1 - 1
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 6 - 6 12 - 12 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 19 7 26 38 13 51 1 - 1

Ukupan broj 18 klubova 113 80 193 211 142 353 6 - 6
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 1 Devojčice, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
15/6/13 - 10:30 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 51.52 144
2. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.01 112
3. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.17 57

B

1. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 40.45 299
2. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.59 209
3. NARADI, Ivana 04 Plavi Talas 48.21 176
4. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 48.45 174
5. MILOSEVIC, Sofija 04 PK Tri Delfina 51.48 145
6. VIDENOV, Iva 04 PK Tri Delfina 52.24 138
7. MILANOVIC, Mia 04 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:04.86 72

C

1. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.39 300
2. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 44.38 226
3. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 47.87 180
4. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 47.94 179
5. VASILJEVIC, Branislava 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 52.73 135

Disciplina 2 Dečaci, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
15/6/13 - 10:35 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. JOSIPOVIC, Pavle 05 Plavi Talas 55.56 81
2. DAVIDOVIC, Vojin 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.11 57
3. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:33.21 17

DSQ STOJANOV, Stefan 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.62
DSQ DJUKIC, Viktor 06 Plivacki klub Sigma 1:11.44

B

1. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 48.27 123
2. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.40 122
3. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 52.83 94
4. PANAGIOTIS, Papanastasiou 04 Plavi Talas 53.11 92
5. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.48 90
6. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 56.45 77
7. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.02 74
8. PETROVIC, Vojin 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 58.80 68

C

1. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 41.68 191
2. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 43.20 172
3. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" Vrbas 44.93 153
4. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 45.33 149
5. KOPRIVICA, Luka 03 "VRBAS" Vrbas 50.22 109
6. MAKRIS, Anastasios 03 Plavi Talas 52.28 97
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 2, Dečaci, 50m Leđno/Back, C

Rang G.R. Vreme Bodova

7. DRAMICANIN, Aleksa 03 Plivacki klub Foka Kragujevac 53.00 93
8. MOJSILOVIC, Aleksandar 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.82 89
9. LUKIC, Strahinja 03 PK ,,Barakuda" 1:01.73 59

Disciplina 3 Devojčice, 100m Leđno/Back 11 - 13 godina
15/6/13 - 10:41 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. PAVLOVIC, Martina 02 Tent 1:28.23 285
2. PETROVIC, Una 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:29.22 276
3. BELIC, Bojana 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:34.88 229
4. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:38.78 203
5. JASAROVSKI, Sofija 02 Plavi Talas 1:48.85 152
6. JAKIMOVSKI, Anja 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:51.78 140
7. STANOJKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:03.96 103

E

1. POPOV, Snejana 01 Delfin Timisoara 1:17.34 424
2. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.73 346
3. KRNETA, Jelena 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:30.34 266
4. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 1:31.59 255
5. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:32.40 248
6. LALIC, Katarina 01 PK Tri Delfina 1:34.94 229

F

1. POPOVIC, Ivona 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.83 345
2. VARADI, Elena 00 Delfin Timisoara 1:28.00 288
3. DRAGHIA, Roxana 00 Delfin Timisoara 1:28.58 282
4. MIKOVIC, Tamara 00 PK Tri Delfina 2:06.34 97

Disciplina 4 Dečaci, 100m Leđno/Back 11 - 13 godina
15/6/13 - 10:49 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:23.91 237
2. DAMIAN, Patrick 02 Delfin Timisoara 1:25.17 226
3. PANTELIC, Nikola 02 Tent 1:35.89 158

DSQ GLISIC, Marko 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:33.07
DSQ MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:36.14

E

1. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:17.97 295
2. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:20.64 267
3. ZIVANOVIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:35.54 160
4. DJORDJEVIC, Petar 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:40.06 139
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 4, Dečaci, 100m Leđno/Back

F

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 1:10.92 392
2. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:14.67 336
3. KOSA, Alex 00 Delfin Timisoara 1:19.00 284
4. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.42 209
5. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.54 165
6. TOBDZIC, Zeljko 00 PK LA Kolubara Lazarevac 1:49.29 107

DSQ RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.28

Disciplina 5 Devojčice, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
15/6/13 - 10:56 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 53.49 102

B

1. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 41.73 216
2. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.75 107
3. ZIVKOVIC, Mina 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 55.17 93

C

1. DIMKOVIC, Marija 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.76 175
2. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.93 173
3. GRUJIC, Vanja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.96 162
4. RADOVIC, Katarina 03 Plavi Talas 47.02 151
5. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 47.19 149
6. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub Sigma 47.73 144
7. DIMKIC, Isidora 03 Plavi Talas 48.71 136
8. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 50.51 122

DSQ PAVLOVIC, Aleksandra 03 PK LA Kolubara Lazarevac 40.34

Disciplina 6 Dečaci, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
15/6/13 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

DSQ VELIC, Mihajlo 05 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:10.96

B

1. FRANCUSKI Z., Stefan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.09 35

C

1. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.75 246
2. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.31 200
3. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" Vrbas 39.90 177
4. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 43.53 136
5. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.89 124
6. KILIBARDA, Danilo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.69 86
7. JANKOVIC, Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.15 84
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 6, Dečaci, 50m Delfin/Fly, C

Rang G.R. Vreme Bodova

DNF DURLEVIC, Uros 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Disciplina 7 Devojčice, 100m Delfin/Fly 11 - 13 godina
15/6/13 - 11:04 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

E

1. POPOV, Snejana 01 Delfin Timisoara 1:13.88 436

F

1. ROMODA, Laura 00 "VRBAS" Vrbas 1:16.13 399
2. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:20.92 332
3. POPOVIC, Ivona 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.06 296
4. VARADI, Elena 00 Delfin Timisoara 1:33.60 214
5. AYTHAH, Magdalena 00 Plivacki klub Sigma 1:56.05 112

Disciplina 8 Dečaci, 100m Delfin/Fly 11 - 13 godina
15/6/13 - 11:06 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 1:21.96 224
2. PETRUSIC, Dimitrije 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:22.73 218
3. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:25.86 195
4. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 1:28.90 175
5. TOMIC, Matija 02 PK Vracar 1:29.60 171
6. FRANCUSKI, Aleksa 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:43.14 112
7. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:46.56 102

E

1. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:16.88 272

F

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:10.17 357
2. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 1:10.45 353
3. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:17.66 264
4. EPURE, Alex 00 Delfin Timisoara 1:17.94 261
5. KOSA, Alex 00 Delfin Timisoara 1:22.00 224
6. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.35 198
7. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.10 169
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 9 Devojčice, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
15/6/13 - 11:14 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 57.81 136
2. BELIC, Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:00.01 122
3. OSTOJIC, Ksenija 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.36 79

DSQ APOSTOLOVSKI, Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.81

B

1. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.81 179
2. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.74 137
3. NARADI, Ivana 04 Plavi Talas 57.88 136

C

1. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.73 316
2. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 44.15 307
3. PAVLOVIC, Aleksandra 03 PK LA Kolubara Lazarevac 45.03 289
4. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 46.00 271
5. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub Sigma 48.91 226
6. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 49.82 214
7. BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.74 161
8. MIHAJLOVIĆ, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 57.93 136
9. VASILJEVIC, Branislava 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:07.79 84

Disciplina 10 Dečaci, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
15/6/13 - 11:17 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.25 125
2. JOSIPOVIC, Pavle 05 Plavi Talas 55.77 109
3. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.93 108
4. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plavi Talas 1:00.12 87
5. SIMONOVIC, Strahinja 05 Plavi Talas 1:01.68 80
6. VELIMIROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.69 80
7. VLACIC, Dusan 05 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:02.53 77
8. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Plavi Talas 1:08.42 59
9. SUKA, Pavle 06 Plavi Talas 1:11.23 52

DSQ KOJOVIC, Relja 05 Plavi Talas 1:01.40

B

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 48.56 165
2. NIKOLIC, Luka 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 52.56 130
3. GRUJICIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.10 126
4. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 54.24 118
5. ZECEVIC, Andrija 04 Plavi Talas 55.31 112
6. PAULOV, Miroslav 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 56.47 105
7. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.15 101
8. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 58.39 95
9. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 59.29 91

10. ZIVANOVIC, Milos 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.26 86
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 10, Dečaci, 50m Prsno/Breast, B

Rang G.R. Vreme Bodova

11. LAZAREVIĆ, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.44 70

C

1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 44.80 210
2. FEMIC, Milos 03 "VRBAS" Vrbas 47.19 180
3. KOPRIVICA, Luka 03 "VRBAS" Vrbas 47.26 179
4. TANJEVIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.38 157
5. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.90 152
6. MAKRIS, Anastasios 03 Plavi Talas 51.08 142
7. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 51.82 136
8. NIKOLIC, Aleksandar 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.69 122
9. IGNJATOVIC, Lazar 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.57 81

Disciplina 11 Devojčice, 100m Prsno/Breast 11 - 13 godina
15/6/13 - 11:25 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:36.01 302
2. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:38.76 277
3. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:41.97 252
4. PETROVIC, Una 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:44.69 233
5. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:47.12 217
6. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:47.16 217
7. KESAR, Andjela 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:50.24 199
8. RADOJEVIC, Jovana 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:54.76 177
9. ILIC, Marija 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 2:04.12 140

E

1. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:26.81 409
2. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:29.44 374
3. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 1:36.58 297
4. LALIC, Katarina 01 PK Tri Delfina 1:42.04 251
5. RADOVANOV, Sara 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:44.56 234
6. KRIVOKUCA, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:14.44 110

DSQ DUKIC, Anastasija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:55.29

F

1. KOVACEVIC, Danka 00 PK Vracar 1:28.51 386
2. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.81 295
3. JASAROVSKI, Ana 00 Plavi Talas 1:37.34 290
4. MIKOVIC, Tamara 00 PK Tri Delfina 1:52.66 187
5. MILICEVIC, Ana 00 PK Tri Delfina 1:56.91 167
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 12 Dečaci, 100m Prsno/Breast 11 - 13 godina
15/6/13 - 11:33 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:36.69 222
2. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 1:40.49 198
3. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub Sigma 1:44.10 178
4. HATIC, Ivan 02 Plivacki klub Sigma 1:44.42 176
5. JOVANOVIC, Luka 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 2:07.85 96

E

1. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:28.05 294
2. LAZIC, Mihajlo 01 Plavi Talas 1:42.91 184
3. TRTOVIC, Zarija 01 PK Tri Delfina 1:44.36 176
4. BRAJOVIĆ, Nikola 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:02.24 110

DSQ PEPIC, Marjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:49.00

F

1. VAIPAN, Radu 00 Delfin Timisoara 1:20.12 390
2. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.47 345
3. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:27.72 297
4. VUČKOVIĆ, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:33.44 246
5. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.47 231
6. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.84 228
7. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.91 201
8. MLOSEVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:54.29 134
9. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:00.14 115

Disciplina 13 Devojčice, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
15/6/13 - 11:42 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 44.39 152
2. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.57 124
3. BELIC, Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.06 120
4. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 56.94 72
5. VIDAKOVIC, Masa 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 57.40 70

B

1. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.71 230
2. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 42.12 178
3. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 43.86 158
4. ZIVKOVIC, Mina 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 45.44 142
5. VIDENOV, Iva 04 PK Tri Delfina 47.18 127
6. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.77 81

DSQ SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina 42.98
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Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

Disciplina 13, Devojčice, 50m Slobodno/Free

C

1. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.30 303
2. DIMKIC, Isidora 03 Plavi Talas 35.57 296
3. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 36.78 268
4. DIMKOVIC, Marija 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 39.39 218
5. GRUJIC, Vanja 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 39.98 209
6. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.27 190
7. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 41.75 183
8. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 42.03 179
9. MIHAJLOVIĆ, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.80 159

10. RADOVIC, Katarina 03 Plavi Talas 44.61 150
11. BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.95 147
12. MISKOVIC, Lea 03 PK Tri Delfina 50.70 102

Disciplina 14 Dečaci, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
15/6/13 - 11:48 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.07 114
2. STOJANOV, Stefan 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.56 97
3. VLACIC, Dusan 05 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 49.25 76
4. VELIMIROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.01 69
5. VELIC, Mihajlo 05 Plivacki klub Foka Kragujevac 57.07 49
6. KOJOVIC, Relja 05 Plavi Talas 57.31 48
7. BOJANIC, Vladimir 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 57.71 47
8. SIMONOVIC, Strahinja 05 Plavi Talas 1:05.30 32
9. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:06.47 31

10. DJUKIC, Viktor 06 Plivacki klub Sigma 1:08.03 29
11. SUKA, Pavle 06 Plavi Talas 1:15.09 21

DSQ RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.08

B

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 35.99 196
2. PAULOV, Miroslav 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.83 156
3. FRANCUSKI Z., Stefan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 43.23 113
4. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 43.54 111
5. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.00 107
6. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.69 96
7. NIKOLIC, Luka 04 Plivacki klub Foka Kragujevac 46.55 91
8. ZIVANOVIC, Milos 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.70 90
9. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 46.87 89

10. PETROVIC, Vojin 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 47.88 83
11. LAZAREVIĆ, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.14 82
12. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 48.68 79
13. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 54.25 57
14. ZECEVIC, Andrija 04 Plavi Talas 55.10 54
15. BABIC, Marko 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 57.34 48
16. STOJANOVSKI, Marko 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 58.22 46

DSQ PANAGIOTIS, Papanastasiou 04 Plavi Talas 46.05
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Disciplina 14, Dečaci, 50m Slobodno/Free

C

1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.61 241
2. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.47 224
3. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.43 189
4. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.57 187
5. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 36.65 186
6. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 37.56 173
7. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 38.36 162
8. TANJEVIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.73 146
9. FEMIC, Milos 03 "VRBAS" Vrbas 40.31 140

10. KILIBARDA, Danilo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.77 135
11. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.47 128
12. DURLEVIC, Uros 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.50 111
13. DRAMICANIN, Aleksa 03 Plivacki klub Foka Kragujevac 43.93 108
14. NIKOLIC, Aleksandar 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.75 102
15. JANKOVIC, Filip 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.76 95
16. IGNJATOVIC, Lazar 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.47 85
17. SMILJANIC, Vuk 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 55.33 54
18. LUKIC, Strahinja 03 PK ,,Barakuda" 57.61 48
19. POPOVIC, Uros 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.02 38

Disciplina 15 Devojčice, 100m Slobodno/Free 11 - 13 godina
15/6/13 - 12:01 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:14.89 336
2. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.11 296
3. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.41 243
4. BELIC, Bojana 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:27.70 209
5. JASAROVSKI, Sofija 02 Plavi Talas 1:28.36 204
6. JAKIMOVSKI, Anja 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:35.56 161
7. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:35.81 160
8. RADOJEVIC, Jovana 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:48.84 109

DSQ PAVLOVIC, Martina 02 Tent 1:16.53
DSQ VELIMIROVIC, Ivana 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:00.92

E

1. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.98 411
2. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.46 386
3. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.67 339
4. KRNETA, Jelena 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:16.78 311
5. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:21.07 264
6. RADOVANOV, Sara 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:24.93 230

F

1. ROMODA, Laura 00 "VRBAS" Vrbas 1:07.87 451
2. KOVACEVIC, Danka 00 PK Vracar 1:11.85 380
3. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:11.99 378
4. DRAGHIA, Roxana 00 Delfin Timisoara 1:16.79 311
5. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:19.24 283
6. JASAROVSKI, Ana 00 Plavi Talas 1:24.22 236
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Disciplina 16 Dečaci, 100m Slobodno/Free 11 - 13 godina
15/6/13 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

D

1. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin Vrbas 1:11.89 277
2. DAMIAN, Patrick 02 Delfin Timisoara 1:12.53 270
3. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:13.62 258
4. PETRUSIC, Dimitrije 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:13.63 258
5. TOMIC, Matija 02 PK Vracar 1:15.15 243
6. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:16.88 227
7. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.92 210
8. GLISIC, Marko 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.48 198
9. FRANCUSKI, Aleksa 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:21.75 188

10. PANTELIC, Nikola 02 Tent 1:22.02 187
11. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:27.39 154
12. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:29.93 141
13. HATIC, Ivan 02 Plivacki klub Sigma 1:37.33 111
14. ERES, Anton 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:53.05 71

E

1. DJORDJEVIC, Petar 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:17.30 223
2. ZIVANOVIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:20.11 200
3. LAZIC, Mihajlo 01 Plavi Talas 1:21.07 193
4. PEPIC, Marjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:37.59 111
5. BRAJOVIĆ, Nikola 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:46.00 86

F

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 1:03.70 399
2. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.20 390
3. VAIPAN, Radu 00 Delfin Timisoara 1:06.23 355
4. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 1:06.53 350
5. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:06.80 346
6. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 1:11.48 282
7. EPURE, Alex 00 Delfin Timisoara 1:13.45 260
8. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.87 236
9. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.97 226

10. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.76 195
11. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:33.64 125

DSQ TOBDZIC, Zeljko 00 PK LA Kolubara Lazarevac 1:47.85

Disciplina 17 Mešano, 8 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
15/6/13 - 12:20 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova
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Disciplina 17, Mešano, 8 x 50m Slobodno/Free

1. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:41.62 75
CVEJIC, Milos 02 TAPALAGA, Marina 02
PETROVIC, Milos 02 BELIC, Bojana 02
PAULOV, Miroslav 04 DIMKOVIC, Marija 03
GLISIC, Marko 02 BOGDANOVSKI, Andjela 02

2. Partizan Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:48.17 72
BEGOVIC, Bosko 03 GRUJICIC, Nikola 04
SARENAC, Nina 04 BOSNJAK, Anja 03
KATIC, Dusan 03 TANJEVIC, Konstantin 03
BEKOVIC, Katarina 03 SAVCIC, Nevena 03

3. Beograd Plivacki klub,,Beograd"Beograd 7:04.82 64
PETROVIC, Una 02 JOVANOVIC, Luka 02
ILIC, Marija 02 KESAR, Andjela 02
VLACIC, Dusan 05 VULETIC, Milena 03
MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 SPAIC, Nikola 02

4. Plavi  talas Plavi Talas 7:16.97 58
DIMKIC, Isidora 03 FUMIC, Ognjen 04
ZECEVIC, Andrija 04 POPOVIC, Tanja 04
RADOVIC, Katarina 03 JOSIPOVIC, Pavle 05
MAKRIS, Anastasios 03 JASAROVSKI, Sofija 02

5. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 7:45.19 48
RANKOVIC, Petar 06 GRUJIC, Vanja 03
LAZAREVIĆ, Mihajlo 04 JAKIMOVSKI, Anja 02
STOJANOV, Ognjen 04 BELIC, Katarina 05
PETROVIC, Vojin 04 NISIC, Dunja 04

VK-EXH Delfin Timisoara 1 Delfin Timisoara 5:36.13 129
DAMIAN, Patrick 02 PAPP, Annemarie 05
DRAGHIA, Roxana 00 POPOV, Snejana 01
EPURE, Alex 00 VAIPAN, Radu 00
KOSA, Alex 00 VARADI, Elena 00
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 3 4 3 5 8 8 8 12 11 31
2. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 2 2 - 4 1 1 6 3 1 10
3. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR SRB 1 2 2 4 5 1 5 7 3 15
4. Delfin Timisoara TIM ROU 1 2 2 4 1 1 5 3 3 11
5. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB 3 1 3 2 1 2 5 2 5 12
6. PK Vracar VRA SRB 4 - - 1 2 1 5 2 1 8
7. "VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 2 1 2 - 1 4 2 2 8
8. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 3 3 1 - - - 3 3 1 7
9. Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 2 1 - - - - 2 1 - 3

10. Plavi Talas PT SRB 1 2 2 - 1 4 1 3 6 10
11. Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 1 1 3 - 2 1 1 3 4 8
12. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 - 1 - - - 1 - 1 2

 Tent TENT SRB - - 1 1 - - 1 - 1 2
14. Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB - 2 1 - - 1 - 2 2 4
15. Plivacki klub Sigma SIG SRB - - 1 - - - - - 1 1

 PK Tri Delfina DBG SRB - - 1 - - - - - 1 1



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Plivacki Savez Srbije 17/6/13 11:46 - Strana 1

Karneval Pančeva 2013
Pančevo, 15/6/2013

New Combined Event Definition

Devojčice, 8 godina i mlađi

1. PAVLJUK, Sara 06 BJE 288 2 57.81 44.39
2. PAPP, Annemarie 05 TIM 246 2 51.52 53.49
3. BELIC, Katarina 05 DP 242 2 1:00.01 48.06
4. SAVIC, Sofija 05 PAR 236 2 56.01 47.57

Devojčice, 9 godina

1. LAZAREVIC, Nadja 04 LAKOL 515 2 40.45 41.73
2. NISIC, Dunja 04 DP 439 2 45.59 38.71
3. MANDIC, Milena 04 BJE 352 2 48.45 42.12
4. NARADI, Ivana 04 PT 312 2 48.21 57.88
5. SARENAC, Nina 04 PAR 286 2 52.75 52.81

Devojčice, 10 godina

1. BOSNJAK, Anja 03 PAR 603 2 40.39 35.30
2. VULETIC, Milena 03 BG 575 2 44.15 36.78
3. SAVCIC, Nevena 03 PAR 489 2 44.93 43.73
4. SAMARDZIJA, Milica 03 VRB 450 2 47.94 46.00
5. DIMKIC, Isidora 03 PT 432 2 48.71 35.57

New Combined Event Definition

Devojčice, 11 godina - 3 od 4 disciplina

1. BASTA, Nadja 02 LAKOL 638 2 1:36.01 1:14.89
2. BOGDANOVSKI, Andjela 02 DP 573 2 1:38.76 1:18.11
3. PETROVIC, Una 02 BG 509 2 1:29.22 1:44.69
4. TAPALAGA, Marina 02 DP 460 2 1:47.12 1:23.41
5. SKUBAN, Sara 02 BJE 455 2 1:38.78 1:41.97

Devojčice, 12 godina

1. POPOV, Snejana 01 TIM 860 2 1:17.34 1:13.88
2. BISAK, Ana 01 DP 820 2 1:26.81 1:09.98
3. BISAK, Marija 01 DP 760 2 1:29.44 1:11.46
4. GOJSOVIC, Ivana 01 DP 685 2 1:22.73 1:14.67
5. KRNETA, Jelena 01 DP 577 2 1:30.34 1:16.78

Devojčice, 13 godina

1. ROMODA, Laura 00 VRB 850 2 1:16.13 1:07.87
2. KOVACEVIC, Danka 00 VRA 766 2 1:28.51 1:11.85
3. JOSIC, Andjela 00 VRA 710 2 1:20.92 1:11.99
4. POPOVIC, Ivona 00 DP 641 2 1:22.83 1:24.06
5. DRAGHIA, Roxana 00 TIM 593 2 1:28.58 1:16.79
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New Combined Event Definition

Dečaci, 8 godina i mlađi

1. MARKOVIC, Andrej 05 PAR 222 2 55.93 43.07
2. JOSIPOVIC, Pavle 05 PT 190 2 55.56 55.77
3. VLACIC, Dusan 05 BG 153 2 1:02.53 49.25
4. VELIMIROVIC, Uros 05 PAR 149 2 1:01.69 51.01
5. SIMONOVIC, Strahinja 05 PT 112 2 1:01.68 1:05.30

Dečaci, 9 godina

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 VRB 361 2 48.56 35.99
2. PAULOV, Miroslav 04 DP 261 2 56.47 38.83
3. VLAJIC, Jovan 04 LAKOL 241 2 48.27 54.24
4. NIKOLIC, Luka 04 FO 221 2 52.56 46.55
5. STOJMENOVIC, Vuk 04 PAR 218 2 48.40 45.69

Dečaci, 10 godina

1. POPADIC, Nikola 03 NS 470 2 35.75 34.47
2. ZECEVIC, Djordje 03 NS 451 2 44.80 33.61
3. CULUM, Strahinja 03 NS 389 2 38.31 36.43
4. RASKOVIC, Miro 03 BJE 353 2 41.68 38.36
5. RAJKOVIC, Alexandar 03 BJE 330 2 44.93 39.90

New Combined Event Definition

Dečaci, 11 godina

1. KOSTIC, Strahinja 02 DEVR 501 2 1:21.96 1:11.89
2. DAMIAN, Patrick 02 TIM 496 2 1:25.17 1:12.53
3. BULAJIC, Miljan 02 BJE 495 2 1:23.91 1:13.62
4. PETRUSIC, Dimitrije 02 FO 476 2 1:22.73 1:13.63
5. SPAIC, Nikola 02 BG 449 2 1:36.69 1:16.88

Dečaci, 12 godina

1. MARTINOVIC, Ivan 01 VRA 567 2 1:17.97 1:16.88
2. PETROVIC, Pavle 01 LAKOL 561 2 1:20.64 1:28.05
3. LAZIC, Mihajlo 01 PT 377 2 1:42.91 1:21.07
4. DJORDJEVIC, Petar 01 DP 362 2 1:40.06 1:17.30
5. ZIVANOVIC, Bogdan 01 BG 360 2 1:35.54 1:20.11

Dečaci, 13 godina

1. MATIC, Djurdje 00 VRA 791 2 1:10.92 1:03.70
2. VAIPAN, Radu 00 TIM 745 2 1:20.12 1:06.23
3. ERAKOVIC, Luka 00 DEVR 703 2 1:10.45 1:06.53

ZAHORJANSKI, Marko 00 BJE 703 2 1:10.17 1:06.80
5. MIHAJLOVIC, Milos 00 DP 654 2 1:17.66 1:04.20
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